

Vaše značka:

Ze dne:

Naše značka:

Vyřizuje: Karel Žaluda

Úřad městského obvodu Ostrava Jih
Odbor bytového a ostatního hospodářství
Horní 3
700 30 Ostrava Jih

Datum: 11.7.2022

Oprava vstupních schodišť objektu U Prodejny 1661, O.-Hrabůvka

Dobrý den

Děkujeme Vám za zaslání poptávky na realizaci díla „**Oprava vstupních schodišť objektu U Prodejny 1661, O.-Hrabůvka**“.

Nabídková cena za kompletní provedení činí **499 393,05 Kč bez DPH** – viz přiložený položkový rozpočet

Předpokládaná lhůta realizace je 50 kalendářních dnů

Poskytnutá záruka je 24 měsíců.

S pozdravem

Karel Žaluda
jednatel

Položkový rozpočet

Zakázka: SCHODIŠTĚ U PRODEJNY 1661

Objednatel: Statutární město Ostrava - ÚMOB JIH
Horní 791/3
700 30 Ostrava – Hrabůvka

IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451

Zhotovitel: DEWORM s.r.o.
Nádražní 601/159
702 00 Ostrava

IČ: 099 82 892
DIČ: CZ09982892

Rozpis ceny	Celkem
HSV	177 019,07
PSV	286 373,98
MON	0,00
Vedlejší náklady	36 000,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	499 393,05

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	499 393,05 CZK
Základní DPH	21 %	104 872,54 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **604 265,59 CZK**

v



Za zhotovitele

11.07.2022

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
61	Upřavy povrchů vnitřní	HSV			13 871,88
62	Upřavy povrchů vnější	HSV			27 041,50
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			42 510,60
96	Bourání konstrukcí	HSV			74 469,93
97	Prorážení otvorů	HSV			1 593,82
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 041,75
764	Konstrukce klempířské	PSV			53 650,00
767	Konstrukce zámečnické	PSV			14 041,95
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			218 117,28
783	Nátěry	PSV			564,75
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	HSV			16 489,59
VN	Vedlejší náklady	VN			36 000,00
Cena celkem					499 393,05

Položkový rozpočet

S:	SCHODIŠTĚ U PRODEJNY 1661
----	---------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				13 871,88
1	614471715R00	Vyspravení beton. konstrukcí - adhezni můstek např. Sika MonoTop-2001 Bond & Protect	m2	89,49600	155,00	13 871,88
Díl: 62		Upravy povrchů vnější				27 041,50
2	622474105R00	Reprofilace beton.povrchů sanační maltou, tl. 5 mm	m2	12,55000	430,00	5 396,50
3	622481211RU1	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny, včetně výztužné sítě a stérkového tmeiu Weber	m2	12,55000	150,00	1 882,50
4	622432112R00	Omitka stěn weber-pas marmolit střednězrná	m2	12,55000	1 300,00	16 315,00
5	622481291R00	Montáž výztužné lišty rohové a dilatační	m	48,50000	55,00	2 667,50
6	55392740.AG1	Profil rohový ALU 90° k vyztužení vnějších rohů, tloušťka 0,3 mm, rozměry 23×23 mm	m	52,00000	15,00	780,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				42 510,60
7	632477122R00	Reprofilace polymercementovou maltou, tl. do 5 mm + penetrace např. Sika MonoTop-2002 Universal	m2	89,49600	475,00	42 510,60
Díl: 96		Bourání konstrukcí				74 469,93
8	965081413R00	Bourání podlah z xylolitu litého plochy nad 1 m2 Schodiště v řezu A-1: púdorys:3,803 podstupnice:0,943 Schodiště v řezu A-2: púdorys:11,01 podstupnice:2,632 Schodiště v řezu A-3: púdorys:51,244 podstupnice:0,804 Schodiště v řezu A-4: púdorys:11,977 podstupnice:3,29 Schodiště v řezu A-5: púdorys:3,137 podstupnice:0,656	m2	89,49600	385,00	34 455,96
9	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm broušení nebo tryskání stáv. povrchu:89,496	m2	89,49600	430,00	38 483,28
10	938902122R00	Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou podlaha:89,496 boky:12,55	m2	102,04600	15,00	1 530,69
Díl: 97		Prorážení otvorů				1 593,82
11	978036391R00	Otlučení omítek z umělého kamene v rozsahu 100 % boky schodiště: Schodiště v řezu A-1:(1,21*0,46+0,32*(0,46-0,155)+0,325*(0,46-0,31))*2 Schodiště v řezu A-2:1,835*0,47+(0,45+0,27+0,285)*0,47 Schodiště v řezu A-3:(4,705*0,47/2+0,295*0,31+0,3*0,165)*2+(10,75+0,45*2)*0,47 Schodiště v řezu A-4:2,05*0,47 Schodiště v řezu A-5:(1,21*0,32+0,32*(0,32-0,16))*2	m2	12,54975	127,00	1 593,82
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 041,75
12	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m 0,144+0,266+0,979	t	1,38900	750,00	1 041,75
				1,38900		

Díl:	764	Konstrukce klempířské				53 650,00
13	764812610R00	Oplechování říms z lakovaného Pz plechu, rš 80 mm	m	37,00000	1 450,00	53 650,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				14 041,95
14	767221220RA1	Demontáž a zpětná montáž zábradlí vč., přesunu v rámci stavby a ochrany proti poškození Schodiště v řezu A-4:1	m	1,00000	5 000,00	5 000,00
15	767999999AG1	Ochrana proti poškození pevně zabudov. zábradlí Schodiště v řezu A-1:1,9*2 Schodiště v řezu A-2:1,875+0,6+0,8+0,2 Schodiště v řezu A-3:4+10,75 Schodiště v řezu A-4:2,8 Schodiště v řezu A-5:1,53*2	m	27,88500	220,00	6 134,70
16	767999999AG2	Lokální oprava pozink. zábradlí, očištění a lokální zinkování předpoklad na 1 bm zábradlí oprava 0,15 m2 pozinkování: 1+27,885	m	28,88500	100,00	2 888,50
17	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,02500	750,00	18,75
Díl:	777	Podlahy ze syntetických hmot				218 117,28
18	777811201RA1	Podlahový polyur.systém, např. Sikafloor MonoFlex MB-25 Vzorová skladba: Penetrace podkladu - Sikafloor-151 - 2x Nosná a izolační vrstva s prosypem křem. pískem fr. 0,3-0,8 protiskluz R11 pro R12 je nutné použít frakci 0,4-1,0mm - Sikafloor-400 N Elastic - 1x aplikace válečkem 1,0kg/m2 Pečetičí vrstva systému - Sikafloor-400 N Elastic - 1x aplikace válečkem 0,5kg/m2	m2	89,49600	2 430,00	217 475,28
19	998777101R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m	t	0,85600	750,00	642,00
Díl:	783	Nátěry				564,75
20	783896210R00	Penetrace betonových podkladů 1x	m2	12,55000	45,00	564,75
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				16 489,59
21	979100014RA0	Odvoz sutí a vyb.hmot do 15 km, vnitrost. 25 m 4,618+0,853	t	5,47100	1 314,00	7 188,89
22	979990107R00	Poplatek za uložení sutí - skupina odpadu 170904	t	5,47100	1 700,00	9 300,70
Díl:	VN	Vedlejší náklady				36 000,00
23	005 12-1010.R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
24	005 12-2010.R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
25	005 12-4010.R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
26	005 21-1010.R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
27	065002000URS	Mimostaveništní doprava materiálů	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00
28	081002000URS	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00

Celkem:

499 393,05

Poznámky uchazeče k zadání